
 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde;  Birsen Uçar (birsenucar@globaldenetim.com.tr) veya Vahap BALKAYA 
(avbalkaya@globaldenetim.com.tr) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

İş bu sirküler de yer alan açıklamalarımız, ilgili sirküler hakkında genel bilgiler içeriyor olabilir. INPACT ve Mega Global Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. bu sirkülerin içerdiği 
bilgiler hakkında tarafımıza danışılmadan uygulanmasından kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçların aksaklık ve zararlarından dolayı herhangi bir 
sorumluluk almaz ve uygulayıcılar da tarafımıza haklılık, sorumluluk iddiasında bulunulamazlar. 

 
S İ R K Ü L E R 

 
Sayı : 2019 – 127                                                                                                                         İstanbul, 27.06.2019 
 

KONU:  
Kısa Çalışma Ödeneğinin Süresi Uzatıldı. 

 

ÖZET BİLGİ:  
Dışsal etkilerden kaynaklanan dönemsel durumlar kapsamındaki zorlayıcı sebep gerekçesiyle kısa 
çalışma uygulanan işyerleri için kısa çalışma ödeneğinin süresi 3 aydan 6 aya uzatılmış, ayrıca ilk 3 aylık 
dönemde yapılan kısa çalışma ödemeleri, işsizlik ödeneği süresinden düşülmeyecektir.  

 
Sayın Mükellefimiz, 
 
Kısa çalışma ödeneği ile ilgili hususlar 4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun Ek-2’inci maddesinde ve 
buna ilişkin olarak yayımlanan Yönetmelikte belirtilmiştir. Genel ekonomik, sektörel veya bölgesel kriz ile 
zorlayıcı sebeplerle işyerindeki haftalık çalışma sürelerinin geçici olarak önemli ölçüde azaltılması veya 
işyerinde faaliyetin tamamen veya kısmen geçici olarak durdurulması hallerinde, işyerinde üç ayı 
aşmamak üzere kısa çalışma yapılabilmekte ve kısa çalışma ödeneğinin süresini altı aya kadar uzatmaya 
ve işsizlik ödeneğinden mahsup edilip edilmeyeceğini belirlemeye Cumhurbaşkanı yetkili kılınmıştır. 

Bu yetki kapsamında 25 Haziran 2019 tarih ve 1198 sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile; dışsal etkilerden 
kaynaklanan dönemsel durumlar kapsamındaki zorlayıcı sebep gerekçesiyle kısa çalışma uygulanan 
işyerleri için kısa çalışma ödeneğinin süresi; 

• 31.12.2019 tarihine kadar uzatma başvurusunda bulunulması, 

• Kısa çalışma uygulaması devam eden ve aynı kişileri kapsayan uzatma talepleri hariç diğer talepler 

için yeni bir uygunluk tespiti yapılması şartı ile 3 ay artırılmıştır.  

Buna ilaveten; normalde kısa çalışma ödeneği olarak yapılan ödemeler başlangıçta belirlenen işsizlik 
ödeneği süresinden düşülmektedir. Ancak bu karar ile ilk üç aylık dönemdeki kısa çalışma ödemeleri, 
işsizlik ödeneği süresinden düşülmeyecektir. 

- İlgili Cumharbaşkanı Kararı’na ulaşmak için tıklayınız…  

- Kısa çalışma ödeneği hakkında ayrıntılı bilgilere 2018-111 nolu sirkülerimizden ulaşabilirsiniz… 

Saygılarımızla, 

 

 

        MEGA GLOBAL GRUP 
▪ Uluslararası Bağımsız Denetim 

▪ Yeminli Mali Müşavirlik 

▪ Mali Müşavirlik 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/06/20190626-7.pdf
http://www.globaldenetim.com.tr/resimler/1542122300_Urun_1.

